
Uchwała Nr VII/263/17 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 25 maja 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/187/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 sierpnia 2016 roku 

 w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych, regulaminu korzystania z kaplic cmentarnych 

oraz ustanowienia stawek i opłat cmentarnych 

 
 

                 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), art. 4 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2016, 

poz. 573 ze zmianami), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2126 ze zmianami) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 7 marca 2008 roku w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać cmentarze, groby i 

inne miejsca pochówku zwłok i szczątków (Dz. U. Nr 28, poz. 284) - Rada Miejska w Lubawce 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1.   W Uchwale nr VIII/187/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych, regulaminu korzystania z kaplic cmentarnych oraz 

ustalenia stawek i opłat cmentarnych, zmienia się treść Załącznika nr 3 poprzez nadanie mu nowego 

brzmienia o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

      § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 

      § 3.   Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 
 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej 

      w Lubawce 

 

 

      Wanda Zabiegło 


